
                                                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 
            Πειραιάς,  1  Ιουνίου  2012 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ            Αριθ.Πρωτ.: 4863/Α1-3658
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ  
  
Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ.Κωδικας:      18510 Πειραιάς  
Πληροφορίες: Π. Καραπιπέρη  
Τηλέφωνο: 213 1353035  
Fax: 213 1353037  
Ε-Μail: piperi@statistics.gr  

 
ΘΕΜΑ :  Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών  για τη διενέργεια της Έρευνας Εισοδήματος και 
                 Συνθηκών Διαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC), έτους 2012.
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η
 Έχοντας υπόψη :
1. -Τις διατάξεις :
       α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),  
       β.- του Π.Δ.226/2000 «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000), 

γ.-  του  άρθρου  90  παρ.  8  του  Ν.3842/2010  (ΦΕΚ  58/τ.Α΄/23.4.2010)  «Αποκατάσταση 
φορολογικής  δικαιοσύνης  και  αντιμετώπιση  της  φοροδιαφυγής»  βάσει  του  οποίου 
επανήλθαν  σε  ισχύ-μέχρι  την  έκδοση  Κανονισμού  Λειτουργίας  και  Διαχείρισης  της 
ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 9 και 10 του Ν. 2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της 
Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές πηγές κλπ», όπως αντικαταστάθηκαν με τις παρ. 2 και 3 του 
άρθρου 14 του Ν.3470/2006 (ΦΕΚ 132/τ.Α΄/28.06.2006) «Εθνικό Συμβούλιο Εξαγωγών, 
φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις»,

           
2.-  την  2886/Γ5-444/28.3.2012(ΦΕΚ  1100/τ.Β΄/10.4.2012),  υπουργική  απόφαση  με  θέμα 

«Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση και κατανομή των δαπανών διενέργειας της Έρευνας επί του 
Εισοδήματος  και  των   Συνθηκών  Διαβίωσης  των  Νοικοκυριών  της  Χώρας  (EU-SILC), 
έγκριση  χρησιμοποίησης  στατιστικών  οργάνων  και  καθορισμός  αμοιβής  τους  για  το  έτος 
2012»,  

 
3.- το Γ5-665/11.5.2012 έγγραφο της Διεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσμού και Αγοράς 

Εργασίας και  τo Δ5-315/16.5.2012 έγγραφο της Διεύθυνσης Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος 
και Νήσων  Αιγαίου,

      
                                                              Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

 
   1.-  Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες  για την συλλογή των στατιστικών 

στοιχείων σχετικα με την Έρευνα Εισοδήματος και Συνθηκών Διαβίωσης των Νοικοκυριών 
της  Χώρας  (EU-SILC)  έτους  2012,  οι  παρακάτω  επελέγησαν  από  το  τηρούμενο  στην 
ΕΛ.ΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών.                                   

      



                                                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 ΕΡΕΥΝΑ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ κ΄ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΔΙΑΒΙΩΣΗΣ ΤΩΝ ΝΟΙΚΟΚΥΡΙΩΝ 2012 
                                                                    (  EU  -  SILK  )   

 
      
Α/

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ
1. ΓΚΟΡΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΡΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
2. ΒΙΤΣΑ ΑΡΣΙΝΟΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
3. ΜΠΟΥΚΑΡΑ-ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
4. ΒΕΝΤΗΡΟΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
5. ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
6. ΣΟΥΡΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
7. ΦΥΤΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
8. ΠΑΠΠΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΤΑΣ
9. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
10. ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
11. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
12. ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
13. ΓΙΑΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
14. ΓΙΑΝΝΙΚΑΣ ΛΥΣΑΝΔΡΟΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
15. ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
16. ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
17. ΖΩΗ-ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
18. ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΖΩΗ ΠΕΤΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
19. ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
20. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
21. ΚΟΝΤΟΡΟΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
22. ΚΟΥΓΕΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
23. ΚΟΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
24. ΚΟΥΝΕΝΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΤΤΙΚΗΣ
25. ΚΩΒΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
26. ΛΕΥΚΙΜΜΙΑΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
27. ΛΙΑΚΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
28. ΜΑΝΩΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
29. ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
30. ΜΟΛΣΟΝ ΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
31. ΜΠΑΖΕΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
32. ΜΠΕΤΚΑ ΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ
33. ΜΠΙΣΜΠΙΡΟΥΛΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
34. ΜΠΟΛΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
35. ΝΙΚΟΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
36. ΞΕΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
37. ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
38. ΠΛΥΣΤΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
39. ΠΡΑΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
40. ΣΕΡΓΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ



                                                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
41. ΣΚΛΙΖΗ-ΜΠΟΖΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΗΛΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
42. ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
43. ΣΤΕΡΝΙΩΤΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
44. ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
45. ΣΧΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΤΤΙΚΗΣ
46. ΤΣΙΛΙΓΚΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
47. ΤΣΙΜΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
48. ΦΡΑΝΓΚΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ
49. ΑΝΝΙΝΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΧΑΙΑΣ
50. ΚΑΤΣΑΝΤΑ ΔΑΝΑΗ-ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΧΑΙΑΣ
51. ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΙΑΣ
52. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΧΑΙΑΣ
53. ΜΑΡΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΙΑΣ
54. ΣΚΕΝΤΖΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΑΙΑΣ
55. ΦΟΥΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΑΧΑΙΑΣ
56. ΣΑΚΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
57. ΣΑΚΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
58. ΤΣΙΩΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
59. ΒΑΒΡΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
60. ΚΑΦΕΤΖΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
61. ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ
62. ΔΟΒΡΟΛΗ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
63. ΜΠΑΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
64. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
65. ΠΕΖΟΥΒΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
66. ΠΟΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
67. ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ
68. ΘΥΜΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ
69. ΤΣΙΑΠΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ
70. ΠΙΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
71. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
72. ΜΟΥΤΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
73. ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΣ
74. ΚΟΛΑΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
75. ΚΟΛΟΒΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΕΙΑΣ
76. ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΙΕΙΑΣ
77. ΜΑΚΡΗ-ΑΡΧΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΕΙΑΣ
78. ΕΜΕΤΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΗΜΑΘΙΑΣ
79. ΜΕΛΙΚΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
80. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
81. ΛΟΓΑΡΙΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
82. ΣΕΡΕΠΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
83. ΦΟΙΝΙΚΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
84. ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
85. ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
86. ΓΚΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



                                                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
87. ΖΕΡΖΕΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
88. ΖΙΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
89. ΚΟΥΜΠΟΥΡΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
90. ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
91. ΜΑΓΚΙΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
92. ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
93. ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
94. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
95. ΠΑΡΤΑΛΑ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
96. ΠΛΩΜΑΡΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
97. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
98. ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
99. ΑΚΡΙΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
100
. ΛΑΜΠΡΗ ΕΛΛΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
101
. ΤΖΟΥΠΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
102
. ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
103
. ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΘΟΔΩΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
104
. ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
105
. ΚΟΝΔΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
106
. ΜΟΥΛΑΤΖΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
107
. ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
108
. ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
109
. ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
110
. ΝΑΒΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
111
. ΗΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
112
. ΑΛΕΞΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
113
. ΜΠΑΡΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
114
. ΑΓΤΖΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
115
. ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ
116
. ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΙΛΚΙΣ
117
. ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
118
. ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
119 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ



                                                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

120
. ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
121
. ΚΕΡΟΓΛΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
122
. ΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
123
. ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
124
. ΤΣΙΑΠΑΝΙΚΑ ΑΓΑΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
125
. ΓΙΟΒΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
126
. ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
127
. ΚΟΥΡΑΧΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
128
. ΜΠΟΥΓΑ ΛΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
129
.

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟ
Υ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

130
. ΑΤΣΟΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
131
. ΖΑΚΚΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
132
. ΖΑΛΩΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
133
. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
134
. ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
135
. ΧΡΥΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
136
. ΓΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
137
. ΜΙΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
138
. ΣΑΜΑΚΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
139
. ΤΣΑΓΓΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
140
. ΘΥΜΙΑΤΖΗ ΕΛΒΙΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
141
. ΚΑΡΑΜΠΛΙΑ ΜΙΡΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
142
. ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΘΗΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ
143
. ΑΓΓΕΛΑΡΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
144
. ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
145
. ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
146 ΛΙΘΑΔΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ



                                                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

147
. ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
148
. ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
149
. ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
150
. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
151
. ΜΠΡΟΥΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
152
. ΣΑΡΕΛΛΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
153
. ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ
154
. ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
155
. ΔΕΛΙΟΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΛΗΣ
156
. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΛΗΣ
157
. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΛΛΗΣ
158
. KEREPESI CSILLA-MONICA ISTVAN ΠΙΕΡΙΑΣ
159
. ΚΟΥΙΜΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΙΕΡΙΑΣ
160
. ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ
161
. ΜΠΟΥΡΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑ
162
. ΚΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
163
. ΚΑΛΦΑ ΦΟΙΒΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
164
. ΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
165
. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
166
. ΚΟΥΡΜΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΜΟΥ
167
. ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ
168
. ΚΛΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΑΚΗΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
169
. ΜΠΑΖΙΡΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ
170
. ΜΠΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
171
. ΣΙΣΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΣΕΡΡΩΝ
172
. ΓΚΟΓΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
173 ΖΩΓΛΟΠΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ



                                                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

174
. ΦΑΚΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
175
. ΓΙΑΠΡΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΖΗΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
176
. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
177
. ΤΣΙΚΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΚΙΔΟΣ
178
. ΚΕΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
179
. ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΝΙΩΝ
180
. ΓΡΥΦΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
181
. ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
182
. ΓΚΙΑΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΧΙΟΣ

2.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αμοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η πλήρης και ορθή 
συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της έρευνας. 

3.- Στις καταστάσεις πληρωμής, η βεβαίωση του αριθμού των ερωτηματολογίων που συμπλήρωσε 
ο κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης  θα γίνει,  από το Προϊστάμενο του Τμήματος Ειδικών Ερευνών 
Νοικοκυριών  και  της  Διεύθυνσης  Στατιστικών  Πληθυσμού  και  Αγοράς  Εργασίας  και  η 
θεώρησή τους ,από τον Προιστάμενο της Διεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσμού και  Αγοράς 
Εργασίας.

4.-Πέραν της αποζημίωσης που προβλέπεται στην απόφαση καθορισμού αμοιβής 
     Ιδιωτών Συνεργατών, η ΕΛ.ΣΤΑΤ ουδεμία άλλη υποχρέωση αναλαμβάνει.  

                                                                                                                    
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                    
 - Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών                     Ο Πρόεδρος

           Ανδρέας Β. Γεωργίου     
     

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                                
1.Γραφείο κ. Προέδρου        Ακριβές Αντίγραφο
2.Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης Η Προϊσταμένη του Τμήματος  
3.Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών Γενικού Πρωτ/λου κ΄ Διεκπεραίωσης 
4.-Δ/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος                
    και Νήσων Αιγαίου
5.Δ/νση Διοικητικής Υποστήριξης             Λουκία  Στάμου
  -Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών   
6.Δ/νση Οικονομικής Διοίκησης
7.Δ/νση Στατ/κών  Πληθυσμού κ΄ Αγοράς Εργασίας  


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ
	ΘΕΜΑ :  Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών  για τη διενέργεια της Έρευνας Εισοδήματος και 
	                 Συνθηκών Διαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC), έτους 2012.

	 
	   1.- Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για την συλλογή των στατιστικών στοιχείων σχετικα με την Έρευνα Εισοδήματος και Συνθηκών Διαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC) έτους 2012, οι παρακάτω επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛ.ΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών.                                   
	Α/Α
	 - Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών  	                   Ο Πρόεδρος



